
 

 

 

"Hej Bert!
 

Jag kan sjunga"

 

 

En av årets hittills bästa repliker hörde jag når jag satt och pratade med Bert Karlsson på Bollsta
FH:s expedition under dansbandsfestivalen den 30 april. Plötsligt rycktes dörren upp och en något
överförfriskad person kom in. Han hejdade sig när han såg oss och förstod att han hamnat fel.
Tystnaden blev något pinsam tills han kände igen Bert och utbrast"Hej Bert! Jag kan sjunga", varpå
han drog sig tillbaka.

Svarslös

Idag är det inte feen som viftar med sitt trollspö utan Bert som viftar med ett skivkontrakt. Det var
enda tillfället den kvällen som Bert blev svarslös. Med Bert som programvärd behövde jag inte vara
ständigt sufflerande"barnvakt". Med ett minium av instruktioner tog han över värdskapet, och
därefter var jag mest i vägen när de sex dansorkestrarna tävlade mot varandra.

Dansugen

Att välja vinnare var svårt för ju-ryn. men det fanns"tjuvknep". Marianne Wallgren från
Öviksparken kände t ex efter vilken dansor-kester som gjorde henne mest danssugen, och hon ar
kräsen. Publiken fick också rösta men det kunde inte bli mer än 50 procent av totalpoängen,
resterande poäng stod juryn för. Vi måste gardera oss mot kuppförsök där hela släkten trummats
ihop inför röstningen.

"Stjärnstatus"

Den enda som saknade rösträtt var Bert Karlsson och det var kanske tur eftersom segrarna"Kent
Hedes"hade skivkontrakt med Bert. Övriga jurymedlemmar var Lars Fridlund från
Musikförmedlingen, Karl Ivar Lindberg från tidningen Nya Norrland, Janne Bergman från Kustladan
och John-Erik Westin John Erik tänker eventuellt prova samma idé i Sundvalls FH som vi gjorde i
Bollsta FH. Det vill säga att med tävling ge våra orkestrar"stjärnstatus"och lyfta fram dem ordentligt
och få ordentlig publikrespons.
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Sevärdhet

Kommunfullmäktige har med sedvanligt motstånd från"pizzapartierna"tagit vår budget. I den ingår
även räntekostnader för de ännu inte utbetalade pengarna från samlingslokaldelegationen Väntetiden
lär vara 3-4 år För min del anser jag at. brand bör ge förtur i kön.

Vid det här laget vet ni väl att Bollsta FH är Kramfors mesta sevärdhet Jag lovar att visa runt ifall ni
passerar under er semester. Naturligtvis kan ni även kasta en blick på Sandöbron, Lundemonumentet
over Ådalen 31, leka befäIhavare på Ångermanälven med älvbåten Ådalen II övernatta på
Högbondens fyr och vara arkeolog på Skelettåkern på Björned.
 

Bonvax och taxor

Eftersom jag redan gjort det förut så åker jag till London på14 dagar o stjäl idéer. Ni vet det där
gamla vanliga man alltid gör när man besöker andra: Vilket bonvax använder Hur är arbetsschemat?
Uthyrning taxor o s v, osv.

Tillbaka till dagbokens innehållsförteckning   
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